nr RZ.RZT.72.4.2022

I. uchyla zaskarżoną decyzję;

II. zasądza  od  Dyrektora  Regionalnego  Zarządu  Gospodarki  Wodnej  w  Rzeszowie 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie  na rzecz Spółki  Komunalnej 

„Dorzecze Białej” sp. z o.o. w Tuchowie kwotę 837 zł (osiemset trzydzieści siedem 

złotych), z odsetkami w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w spełnieniu 

świadczenia pieniężnego, od dnia uprawomocnienia się niniejszego wyroku do dnia 

zapłaty, tytułem zwrotu kosztów procesu.

/sędzia Arkadiusz Zagrobelny/

Sygn. akt XVII AmW 20/23